
80

[Ž 135 (134),3a]

Sobota 13. týdne 1

(Pátek 13. týdne 1 - viz OL465)

A 

Chval -



te




Ho -




spo -




di -




na,




pro -




to -




že




je


do -

.
brý.

A
       

 .

E        


.SE         


.

R.

OL471

(   )
A 

Chvalte jméno Hospo1. -
kteří sloužíte v Hospodinově2. 

Chvalte Hospodina, protože dobrý je3. 
Neboť Hospodin si vyvolil4. 

Vždyť já vím: velký je5. 
Cokoli chce Hospodin, činí na nebi i6. 




di -
do -

Ho -
Ja -

Ho -
na



no -

spo -
ku -

spo -
ze -



vo;
mě,

din,
ba,

din
mi,



chvalte, Hospodinovi
v nádvořích domu našeho

opěvujte jeho jméno, protože je
Izraele za svůj

a náš Pán je nade všemi
v moři i ve všech




slu -
Bo -

slad -
ma -

bo -
hlu -



žeb -

je -

bi -




ní -

nách



ci,
ha.

ké.
tek.

hy.
vod.

A
   S   




Ž 135 (134) 

*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.

[Srov. Ž 91
(90),15b]

Pondělí 14. týdne 1

A Q 


Buď




se




mnou,




Pa -




ne,




v mé


tí -


sni.

A Q
.  


  

E Q     


 


R.

OL472

(   ) (   )A Q 

   Kdo přebýváš v o1. -
řekni Hospodinu: (+) „Jsi mé úto2. -

Neboť on tě vysvobodí3. 
Ochrání tě4. 

„Vysvobodím ho, proto5. -
Vyslyším ho, až mě6. 




chra -
či -

z léč -
svý -

že
bu -




ně
ště

ky
mi

lne
de




Nej-
a

ptáč -
pe -

ke
vzý -



vyš -
má

ní -
ru -




ší -

tě -



ho,
tvrz,

ka,
mi,

mně,
vat,



kdo dlíš ve
můj Bůh,

ze zhoub -
uchýlíš se pod

ochráním ho, protože
budu




stí -
v ně -

né -
je -

zná
při




nu
hož

ho
ho

mé
něm




Vše -
dou -

mo -
kří -

jmé -
v tí -



moc -




né -



ho,
fám!“

ru.
dla.

no.
sni.“

A Q      


    




Ž 91 (90)





*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


